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hVET projesinin kalbinde, VET alanında uygulanabilir hibrit öğretim modelininhVET projesinin kalbinde, VET alanında uygulanabilir hibrit öğretim modelinin
(fiziksel ve sanal öğrenmenin karışımı) bir varyasyonuna dayanan işbirlikçi ve(fiziksel ve sanal öğrenmenin karışımı) bir varyasyonuna dayanan işbirlikçi ve
yenilikçi eğitim yaklaşımı yatmaktadır. hVET projesinin temel amacı; mesleki eğitimyenilikçi eğitim yaklaşımı yatmaktadır. hVET projesinin temel amacı; mesleki eğitim
öğretmenleri, eğitmenleri, uygulayıcıları ve öğrenciler için bir dizi özel araç, kaynaköğretmenleri, eğitmenleri, uygulayıcıları ve öğrenciler için bir dizi özel araç, kaynak
ve materyal içeren hibrit bir öğretim modelinin çeşitliliğini oluşturarak, test ederekve materyal içeren hibrit bir öğretim modelinin çeşitliliğini oluşturarak, test ederek
ve uygulayarak meslek okullarını salgın sonrası yeni bir eğitime hazırlamaktır.ve uygulayarak meslek okullarını salgın sonrası yeni bir eğitime hazırlamaktır.

		MESLEKİ	EĞİTİM	OKULLARINDA	HİBRİT	ÖĞRETİM	METODOLOJİSİMESLEKİ	EĞİTİM	OKULLARINDA	HİBRİT	ÖĞRETİM	METODOLOJİSİ

		HİBRİT	ÖĞRETİM:	ÖĞRETMENLER	İÇİN	MESLEKİ	SERTİFİKASYON	KURSUHİBRİT	ÖĞRETİM:	ÖĞRETMENLER	İÇİN	MESLEKİ	SERTİFİKASYON	KURSU

		HİBRİT	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRETMENLERİ	İÇİN	YETERLİLİK	DEĞERLENDİRME	ARACIHİBRİT	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRETMENLERİ	İÇİN	YETERLİLİK	DEĞERLENDİRME	ARACI

		HİBRİT	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRENCİLERİ	İÇİN	ÖĞRENME	STİLİ	ÇEVRİMİÇİ	TESTİHİBRİT	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRENCİLERİ	İÇİN	ÖĞRENME	STİLİ	ÇEVRİMİÇİ	TESTİ

		HİBRİT	GİZEM	-	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRENCİLERİ	İÇİN	EĞİTSEL	OYUNHİBRİT	GİZEM	-	MESLEKİ	EĞİTİM	ÖĞRENCİLERİ	İÇİN	EĞİTSEL	OYUN
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sonuçlar

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve görüşler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği’nin veya 
Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı’nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu 
tutulamaz. 

https://www.oic.lublin.pl/
https://szkoleniaprogress.com/
https://www.p-consulting.gr/
https://antalya.meb.gov.tr/
https://www.ipsantarem.pt/
https://www.eurosc.eu/en/
https://hvet.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083984344544

